EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 43/2023

                      Município de Áurea, Pessoa Jurídica de direito público, através do Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 43/2023 em favor da Empresa LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 03.725.725/0001-35. Objeto: Contratação da empresa para prestação de serviço técnico especializado de gerenciamento dos Atos Legais do Município, junto a Secretaria do Município. Valor de R$ 881,52(Oitocentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos), anual. Período de contratação 12 meses, podendo ser prorrogado. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, 09 de outubro de 2023. Antônio Jorge Slussarek - Prefeito Municipal.

[bookmark: _GoBack]